PeliTUHIOBI CIMCKM VI BCTYILY HA HABYAHHS

AJIS1 3100y TTH OCBITHBO-KBaJi(iKaniitHOro piBHA «CneniajaicT» 3a cneniaJbHICTIO
7.05020201 «ABTOMATH30BaHe YNPABJIiHHSA TE€XHOJOTiYHUMH NPOLIECAMM
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AeHHOl (popMH HABYAHHS

IIo3a koHKYypCcOM

ITIb
brnomuucrka Hagis BonoaumupisHa
ABpamuyk Mapuna MukonaiBHa

3a KOHKypcOM

[11b
Cikopcebkuit JImutpo OnexcanapoBuy
Xowmsik Onexcanap MukosiaitoBu4
3axapoBa AnHa OJieriBHa
IIpoctok Anacracist OnekcaHapiBHa
CamconoBa Hina BikropiBHa
Henepkain HOpiit [TaBnoBuu
[IpaBnenko Pyciian BagumoBuu
CratkeBuy JMuTpo AHAPIHOBUY
[Tpoxopenko FOpiit Bonogumuposuu
Konyae borman Iroposuu
IToxnnpko IBan OneroBuu
OxpimoBuu Onekcanip BacuiaboBud
ITinmopa Mukoia BonoguMupoBuy
Muxantok Muxaitno CepriiioBud
[neanupkui Tapac [lerpoBuu
[TaBnenko Cepriit OnexcanapoBUY
BepOenbuyk Mapuna BacutisHa
€nak Opiit MukonaioBuy
Ocuxka Jlrommmia OnekcaHapiBHa
Kynpunnpekuit Bagum Enyapanosuy
Macnos Jleonig CtenanoBuy
lanunekuit Onexcanap Jleonigosuy
I'ypkiBcekuii Onekcanap BanepiiioBuu
Martsienko Cepriii BacuiboBuu
JIsmryk Omnekciit CeprifioBud
ManameBcrka FOmnist MuxaiiniBaa
Muponuyk Aprem OneKkcaHIpoBUY
Jlecbko Mukona AnapiioBuy
Uymens Auapiit Jlem ssHOBUY
Tanpko Muxona Bosogumuposuy
Menbuuk Oner [ropoBuy

315,3
310,5

364,4
361,3
357,3
357,2
353,3
349,2
333,6
3319
327,6
327,2
325,8
320,4
318,3
317,7
309,1
306,7
306,6
305,7
303,8
303,8
302,6
299,3
2954
2919
282,5
277,3
274,8
273,4
268,5
267,9
264.,5



